
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
Podle § 85 zákona č.137/2006Sb., o veřejných zakázkách 

 
 
a.1. Identifika ční údaje zadavatele : 
 
Firma : Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
 
Sídlo : Náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele : 
Ing.Zbyněk Koblížek, ředitel organizace 
 
IČ : 00079065           DIČ : CZ 00079065 
 
 
a.2.Předmět sjednané zakázky 
 
Eviden ční číslo ve řejné zakázky :  010/2011/MK 
a.2.1.Zakázka -   Veřejná zakázka na služby 
                         
 
a.2.2.Předmět –  
 
Výběr dodavatele, který bude zajiš ťovat p řevzetí a odvoz sm ěsného 
komunálního odpadu shromaž ďovaného Technickými službami m ěsta 
Chomutova na p řekladišti Odpadového hospodá řství m ěsta Chomutova. 
 
Předmětem plnění zakázky bude zajištění převzetí komunálních odpadů, kde původcem jsou 
Statutární město Chomutov, právnické osoby a fyzické osoby podnikající na území 
Statutárního města Chomutova a Technické služby města Chomutova, kat. „O“, kód odpadu 
200301, v souladu s §12 odst. 3 zákona 185/2001Sb. ve znění pozdějších změn. Převzetí a 
odvoz směsného komunálního odpadu shromažďovaného Technickými službami města 
Chomutova upraveného lisováním, deponovaného v lisovacích kontejnerech. Objem 
kontejnerů cca 27-33m3,tj. cca 8-10t odpadu na jeden kontejner.  
Doba trvání veřejné zakázky, resp. smlouvy  - Od podpisu smlouvy na dobu určitou dvou let - 
předpokládáme  8-9/2013  - 8-9/2015 
 
Plnění zakázky převzetí odpadu na Odpadovém hospodářství města Chomutova, Pražská ul. 
(souřadnice GPS -   Loc: 50°26'45.355"N, 13°25'56.519"E) . 
 
Služby související s likvidací odpadů a odpady  CPV  905 00 000 - 2  
Další CPV  
Likvidace tuhého městského odpadu     CPV 905 13 200 – 8 
Likvidace odpadu z domácností     CPV 905 13 100 – 7 
Odvoz odpadu    CPV 905 12 000 - 9 
Spalování odpadu  CPV 905 13 300 - 9 
 
a.3. Cena sjednaná ve smlouv ě 
 
Cena zakázky :   29,691.600,-Kč vč. DPH 
 



Jednotkové ceny uvedené ve smlouv ě :   
 

Činnost 
Měrná 

jednotka 
(MJ) 

Cena v Kč bez 
DPH za MJ 

Sazba DPH 
v % 

Cena v Kč včetně 
DPH 

Hlavní činnost  - převzetí směsného komunálního 
odpadu  

tuna 380,- 15 437,- 

Hlavní činnost – poplatek za uložení směsného 
komunálního odpadu 

tuna 500,- 0 500,- 

Hlavní činnost  - dopravné  tuna 40,- 15 46,- 
Hospodá řská činnost - převzetí směsného 
komunálního odpadu  

tuna 380,- 21 459,80 

Hospodá řská činnost – poplatek za uložení 
směsného komunálního odpadu 

tuna 500,- 0 500,- 

Hospodá řská činnost - dopravné tuna 40,- 21 48,40 
Neprovedený vývoz ks 1 21 1,21 
 
 
b. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Nadlimitní ve řejné zakázka zadávaná otev řeným řízením 
 
c. 1.Identifika ční údaje vybraného uchaze če 
 
Marius Pedersen,a.s., Průběžná 1940/3,500 09 Hradec Králové 
 
Právní forma :  akciová společnost 
IČ  42194920        DIČ   CZ 42194920 
 
c.2. Odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější nabídky 
Komise pro hodnocení nabídek posoudila nabídkové ceny, které byly stanoveny 
tabulkou zadavatele, vyplněnou každým uchazečem. Jelikož byly předloženy dvě 
nabídky s podstatně nižší nabídkovou cenou,než ostatní, mezi sebou ovšem 
srovnatelnou, nepředpokládá komise, že se jedná o mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu.  Komise provedla hodnocení nabídek dle kriteria nejnižší nabídkové ceny a na 
tomto základě vyhodnotila pořadí nabídek – viz níže( tabulka d.identifikační údaje 
uchazečů a jejich nabídkové ceny). 
 
d. Identifika ční údaje uchaze čů a jejich nabídkové ceny 
 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma,název,jméno dodavatele, 
zájemce 

IČ/RČ/datum 
narození 
dodavatele/zájemce  

Nabídková 
cena 

Pořadí 
nabídek 

1 EKONVERT s.r.o. 
Lipská 4696  
430 01 Chomutov 

28745850 
 

30,942.600,-  
vč.DPH 

  
     2 

2 SITA CZ, a.s.  
Španělská 10/1073  
120 00 Praha 2 Vinohrady 

25638955 
 

44,558.100,-  
vč.DPH 

  
     5 

3 Marius Pedersen,a.s.  
Průběžná 1940/3  
500 09 Hradec Králové 

42194920 29,691.600,-  
vč.DPH 

  
     1 

4 PURUM s.r.o.  
Národní 961/25  
110 00 Praha 1 

62414402 39,702.300,-  
vč.DPH  

  
      4 

5 Becker Bohemia s.r.o. 
Hradecká 7 
312 00 Plzeň 

61776572 38,511.000,-  
vč.DPH 

 
     3 



 
 
 
e. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vy řazeny 
 
Číslo 
nabídky 

Firma Důvod pro vy řazení nabídky 

 1018 ECO-F a.s.  
Na Švihance 1476/1 
120 00 Praha 2           IČ   26053446 

 Nedoložení požadovaných údajů – nabídková cena za 
celé období smlouvy – nutná pro hodnocení nabídek dle 
nejnižší nabídkové ceny. 

 
 
 
 
 
Zprávu zpracoval   12.08.2013     Kalný Milan 
 
Za zadavatele  
 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele : 
 
Ing.Zbyn ěk Koblížek, ředitel 
 
Podpis oprávněné osoby : 
 
 
Razítko zadavatele : 
 


		z.koblizek@tsmch.cz
	2013-08-12T13:06:44+0200
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




